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Gala Water Still 5ltr

2 FOR

€3

Nestle Variety 6pk Bars 264g, €7.57 per kg

€2

Comfort Fabric Conditioner Blue Skies, Lavender 1.26ltr 36W

€2.50
EACH

Innocent Super Smoothie Invigorate, Energise, ReCharge 360ml

HALF
PRICE

Now

€1.49

LOOK 

ON THE 

LIGHT 

SIDESIDE

L

WIN 1 OF 4 

ONE 4 ALL 

VOUCHERS.
T’s& C’s apply. See back page.



PRICES CORRECT AT TIME OF GOING TO PRINT.  E&OE WWW.GALA.IE

www.Facebook.com/GalaRetail www.Twitter.com/Gala _Retail www.Instagram.com/Gala _Retail
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Club Zero Orange 500ml Club Zero lemon 500ml Club Zero Rock Shandy 500ml

€1.35
EACH

Lyons Original Tea 80's 232g, €10.77 per kg

€2.50

Nescafe Gold Cappuccino Unsweetned  Cappuccino 8 Sachet 113.6g, 136g, €18.38,

 €22 per kg

€2.50
EACH

Clonakilty Sausage lbs 454g, €5.51 per kg Clonakilty Mild Cure Rasher 200g, €12.50 per kg

€2.50
EACH

Clonakilty Blackpudding Chubb Whitepudding Chubb 280g, €7.14 per kg

€2
EACH

Bolands Custard Cream  Jersey Cream  Raspberry Cream  Bourbon Cream 150g Flashed €1, 
€6.67 per kg

€1
EACH

Cadbury Dark Milk Standard 35g, Cadbury 8 Square Bar Range 47g - 55g

€1
EACH

Hunky Dory Cheese & Onion  Dory Buffalo Sour Cream & Onion Salt & Vinegar 135g, €14.81 per kg

€2
EACH

Vit Hit Lean & Green Apple, Berry Boost, Mandarin Detox 500ml, Fulfil Salted Caramel, Choc Hazelnut Whip,
 Peant & Caramel, Triple Choc, Peanut Butter 55g

BOTH FOR

€3.50

Starburst Pouch Fruits 141g Skittles Pouch Fruit  Wild Berry 125g

€1
EACH

END DATE - 19/05/19. AVAILABLE WHILE STOCKS LAST IN SELECTED STORES ONLY

CHOOSE 1 VIT HIT & 1 FULFIL BAR



FRESH & FROZEN DEALS

€4

O’Haras Buttermilk Soda 570g, Goodfellas Takeaway Pepperoni Pizza 553g, Cadbury Button Cone 4pk PMP €2.50, Ben & Jerrys Choc Fudge Brownie 500ml

€2.50

Hazelbrook Farm Vanilla 568ml, Charleville Snackfulls Country Relish, Sticky Chilli Chutney 72g, Fridge Raiders Snackbites Caramelised Onion, Red Pepper & Onion 65g, Carrolls Roast Chicken, Honey Chilli, Smokey BBQ  Pieces 100g

Carrolls Everyday Crumbed Ha, 100g, Green Isle Straight Cut Oven Chips 1kg, Green Isel Cauliflower Rice, Flora Original, Light 500g, Petit Filous Strawberry & Raspberry, Strawberry, Strawberry & Apricot 6pk 282g

€3
 ANY 2 FOR

€1.60 €3.50

 EACH
€1.50 €5

 ANY 2 FOR

€1.50 €2

€2
 EACH

€2
 EACH

€2
 EACH€2

Cuisine De France Midi Jam Donut, Bakers Corner Tray Bake

€2
 5 FOR

 SEE
INSTORE

Kennedy’s Banana 5pk, Baby Spinach Leaves 100g, Sweet Potato Tray 3pk, Carrot & Parsnip Tray 500g
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SWEET & SAVOURY DEALS

Fruit Shoot Hydro Apple & Raspberry, Blackcurrant, Orange & Pineapple 350ml, Boost Protein 49g, O’Donnell’s Cheese & Onion, Salt & Vinegar, Thai Chilli, Sea Salt 50g, 

Hellmanns Real, Light Mayo 430ml, €5.81 per ltr, Batchelors Baked Beans, Processes Peas 2pk 420g PMP €2, Bakers Small Dog Beef & Veg 1.1kg, Domestos Bleach 750ml 

Competition dates 22.04.19 – 19.05.19. The prize is one of 4 €50 One 4 All Vouchers.  
Those employed by Gala stores, Mars Ireland or their families, or anyone associated  
with the promotion cannot enter the competition. Judges decision is final.  
No purchase necessary.

WIN 1 OF 4  
ONE 4 ALL VOUCHERS.
TO ENTER PLEASE GO TO  
FACEBOOK.COM/GALARETAIL OR  
WWW.GALA.IE/COMPETITIONS

€1.60
 2 FOR

Faustino VII Red, White 75cl

€10

GALA’S WINE SELECTION

 EACH

 EACH
€2.50

Logic Compact Tobacco, Menthol, Berry Mint, Red Cherry Range 12mg, 18mg

 3 FOR

€10

€2
 EACH

€1
 EACH

€1
 EACH

€2
 EACH

CUPBOARD FILLERS 

€1€3

PET & HOME CARE 
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